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KacceTa pacnpegenutensHaa MPO/UPC Ha 12LC/UPC
noptos MM ona SNR-CMP-144P-FL

SNR-MCM-MPO/UPC(M)-12LC/UPC-FL

OnucaHune

KacceTbl MPO npeactaBnasatoT cobon BbICOKOI(EKTUBHOE MOAYIbHOE peLleHmne ans ObiCTporo pa3BepThbiBaHMSA
BOJIOKOHHO-ONTUYECKMX KabeslbHbIX CUCTEM C NOAOEPKKON NEPCMEKTUBHBLIX (HOPMATOB nepenayun gaHHbix 40 n 100
Gigabit Ethernet. laHHble ycTponcTBa ocobeHHO BocTpeboBaHbl B LleHTpax ObpaboTkn OaHHbix (LLOL).

PacnpepnenntenbHas kacceta SNR-MCM-MPO/UPC(M)-12LC/UPC-FL npeactasnseT coboin nepexogHnK-pa3BeTBUTENb
C 04HUM 12-BOJIOKOHHbIM ONTUYECKUM KabeneM, OKOHLLOBaHHbIX padbeMamu MPO, Ha CTaHOapTHbIE ONTUYECKME NOPThI
LC/UPC. B gaHHOIN KacceTe UCMoab3yeTcs yaydleHHOe MHOrOMO40BOE ONTUYECKOe BOJIOKHO KaTeropum OM3, 4T1o B
COBOKYMHOCTU C Ka4eCTBEHHbIMM pa3beMaMiy NO3BOJISET MUHMMU3NPOBATb NOTEPU CUrHaNa.

Ha nuueBon cTopoHe KacceThl pacnosioXKeHbl ONTuYeckre nopThl, obecneymBatoine nogkao4eHne 12 BOJIOKOH, c3agun
pacrnono)xeH pasbeM MPO (Male). OnTn4yeckne BOJSIOKHa U pa3beMbl pasMeLLeHbl B MaslorabapuTHOM NIaCcTUKOBOM
Kopnyce, KOTOPbIA YCTaHaB/IMBAETCS B KOMMYTaLMOHHYI0 naHesb MPO SNR-CMP-144P-FL BbicoTon 1U. HagexxHas
dukcaumna B naHenn obecneymBaeTcsa NPy NMOMOLLM MIACTUKOBbIX 3allesIOK KacCeTbl.

OCHOBHble OCTOMHCTBA KacceT MPO — MUHUMaJIbHbIE NCKaXXEeHUs CUFHaa NMpu nepefaYe Ha yJibTPaBbICOKMX CKOPOCTAX
1 noafep)xka TexHosnorum Plug-and-Play, 4To MO3BOMISIET OLWYTUMO CHU3UTbL 3KCMJyaTalUMOHHbIE N3LEPXKKN.

Kacceta SNR-MCM-MPO/UPC(M)-12LC/UPC-FL
COBMEeCTUMa TOoJIbKO ¢ naHenbio SNR-CMP-144P-FL.

KoMnoHeHTbl cobpaHbl 1 MPOTECTUPOBaHbI B 3aBOACKNX YC/IOBUAX, YTO FapaHTUPYeT BbICOYANLLYIO HAAEXKHOCTb 1
MPOMYCKHY CMOCOBHOCTb — BCe 3TN (haKTOPbl KpaiHe BaXkHbl AN UHPPACTPYKTYpPbl LEHTPOB 06paboTKM AaHHbIX.

MpumeHeHune:

[oTOBOE pelleHne C yCTaHOBJ/IEHHbLIMY BOJIOKOHHO-OMTUYECKUMU KacceTamu MPO

OnepaTtumBHas Plug & Play opraHmn3auuns 30H pacnpegenenus nogcuctem O v BbicokonnoTHbix CKC
KommyTaumns npunoxxenunn Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand

MogkntoyeHre akTuBHoro obopynoBaHma no cxeme Interconnect nnm Crossconnect

[Mepexon 0T MHOMOBOJIOKOHHbIX MPO K CTaHAApPTHbLIM OMTUYECKUM pa3beMaM

Co3aHne CUCTEM C BO3MOXKHOCTbIO TMOKOM peKoHhUrypawumnm

CeomctBa cuctembl MPO:

MogaynbHasa kabesbHaa cmcTemMa, OCHOBaHHasA Ha NMPETEPMUHNPOBAHHbIX pacnpenesMTesbHbIX KacceTax U1
coenHUTENbHbIX Kabenax

MuHnManbHoe Bpemsa pasBepTbiBaHNA - «NOOKJIOYMI U FOTOBO!»

BbicOKast NIOTHOCTb MOHTaXka - 0 144 onTu4ecKUX nopToB B Tunopasmepe 1U

MuH1ManbHoe 3anoJiHeHne KabenbHbIX TPacc, He co34aeT NPenaTCTBUIA A8 LMPKYIALUA BO3AYLIHbBIX MOTOKOB
CnocobcTByeT 6osiee 3hheKTUBHOMY OXJTaXKAeHMI0 060py0BaHNA U CHUXXKEHMIO SHepronoTpebneHus
Bo3mMo>XHa ycTaHOBKa KacceT ¢ 04HOMOLOBbIMWA N MHOFOMOLOBbLIMW NOPTaMu

Mop,ym.uaa KOHCTpPyKUUA BbICOKOM MJIOTHOCTHU:

MaKcnMManbHO NOBbLILWAET MNJIOTHOCTbL, o6ecneynBas A0 144 oNTOBO/IOKOHHbIX coeanHeHuin Ha 1U gns
3(hPeKTUBHOIro NCNOJIb30BaHNSA MPOCTPAHCTBa CTONKN

MBKOCTb KOHCTPYKLMK obecrneynBaeT NpoCcToTy 06Cy>XMBaHUA 1 OOHOBNEHUS, YTO NO3BOASET NONYYUTh peLleHmne
C BbICOKMM YPOBHEM MacLUTabupyemocTu

CoyeTaHMe KOHCTPYKTUBHbIX 0COBeHHOCTel obecnevynBaeT HU3KYIO COBOKYMHY CTOMMOCTb BlafeHus
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Obwune

KOMMOHEHTbI CUCTEMBI

Twn BOJSIOKHa
Konv4yecTBO onTrUYecKux rnopTos

LiBeT

COBMeCTMMOCTb C MOAEeNAMU
TemnepaTypa xpaHeHus, °C
TemnepaTypa 3kcrnayaTauun, °C
FabapuTHble pasMepbl,MM

BEC, KI'

MaTepuan
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PacnpepenuntensHasa KacceTa
MM (OM3)

1 MPO/UPC
12 LC/UPC

YepHbIn
SNR-CMP-144P-FL
oT -20 no 70

oT -10 no 60
130x127x11

0,2

MnacTtuk
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